行政处罚决定公告
单飚。身份证号，230721197106172316；工作单位，辽宁海德新化工集团有限公司；住所，河北省秦皇岛市山海关区关城南路一段1栋4单元7号。
你（单位）未取得施工许可证擅自施工一案，因无法用其他方式送达，现依法向你（单位）公告送达辽盘（支）城罚决字[2021]第92号《行政处罚决定书》，自公告发布之日起经过六十日，视为送达。

[image: image1.jpg]TR A AT BOTE
(TSR E S
q& GO RARF (2021 %925
06172316; LAEHAL, i i

WA M (S HIES, 2307211971
IHEAIRAE; EH, ﬂibi#ww—w
TTE) e

f
TT1H)e
At £ 4 7 A A

# (4> F_2020%10/, EREFERAM
i D% 3 ifkad

%, I84ER k.
2021 # 9 A 23 H, AL fOE B AR (A #HT GTRAHA

Bhsmp) (& GO RAXEF (2021) $92%) o (ATHATR

EamH) (L# GO MAKEF (2021) #92%) , HHfk (D
BT RA TR EE, Bl KERAE, HEpl D REF

A A
(g EARIARA R EIRE, T [BABRAE] Bk

$ﬂ*ﬁ%,W(ﬁﬁ)iﬂuﬁﬂuﬂﬁﬂﬂﬁﬁﬁiﬁﬁ
ﬁﬁﬁiiﬂi;iﬂ&&giﬁﬁLﬂE;Wﬁ%.ﬁﬁ? (b
BT

At mAg AR, REL

ARSmERYE) Bk, B
) =4 pAR, HYBTRGAHANN, HRCTER

UT o
i AXB-RfB, —HUBSBA, —RHBFHE.

  [image: image2.jpg]oWy, HiF DA RMEIE T, Y RE PR iR %

BRI B, MR (R TR A BT ARE, MK E

) I TAARAN:
) fr 5 3k & B

(¥6,510. 007T)
LRI, R R R EE AT SO L ERISE A, #AR

4, B AL AT A 20, 38 B R o AL AT B PR E
447 B R 08 b T R TR E R BN A7 A 4 0 K
H, AHLE T DUAREE (b 40 A R e EATHAL T 7D # L+ AFHAR,

A AL F B R RKRH AL =M.
TR AL TR, ?IIZLE‘&E'J*&E#ZEQGOEWME?%‘&%

RS !iﬁﬁ’r&ﬁﬂﬁ/\%ﬁ}ﬁ*ﬂﬁﬂtlﬂ.’@;"I%J{fﬁ&!‘]#&ti%i
A6/ A H L 0 A R B RAT BRI {8 AP R LBAT,
S B A AL B A R AT AL FRRATKIFR T BATH,
HAE A K A R BB SATRIK A *ARBHHAT.

B A A Mﬁ- T R Ak _&Eﬁﬂm
0427-2833713 0 A A Y 124010 )

BR R
& AxH-R=f, —HERSEA, —HHBFE.

本公告在盘锦市城市管理综合行政执法局网站发布

联系地址：盘锦市兴隆台区石油大街171号
联系电话：0427-2833713   联系人：尹野、刘战威
特此公告

盘锦市城市管理综合行政执法局

2021年12月3日